KOBE BUSSAN CO., LTD.

2021年 6月 22日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 5 8 – 0 3 3 9

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

当社は、本日株主優待制度の変更について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．変更の理由

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高めることを目的として、株

主優待制度を導入しております。

この度、株主様の利便性や偽造防止等のセキュリティ対策などを総合的に勘案し、優待内容を変更させてい

ただくことといたしました。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

2．変更の内容

変更前

保有株式数 / 保有年数
優待の内容

3年未満 3年以上

100株以上 1,000株未満 業務スーパー商品券 01,000円分 業務スーパー商品券 03,000円分

1,000株以上 2,000株未満 業務スーパー商品券 10,000円分 業務スーパー商品券 15,000円分

2,000株以上 業務スーパー商品券 15,000円分 業務スーパー商品券 20,000円分

変更後

保有株式数 / 保有年数
優待の内容

3年未満 3年以上

100株以上 1,000株未満 JCBギフトカード 01,000円分 JCBギフトカード 03,000円分

1,000株以上 2,000株未満 JCBギフトカード 10,000円分 JCBギフトカード 15,000円分

2,000株以上 JCBギフトカード 15,000円分 JCBギフトカード 20,000円分

なお、2021年 6月 22日現在において、JCBギフトカードが利用できる業務スーパーは約 300店舗あり、

当社の株主優待として JCBギフトカードを業務スーパー各店舗でご利用いただけるよう、対応店舗を順次拡大

中です。

3．変更の時期

2021年 10月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更を実施いたします。変更後の株

主優待につきましては、2022年 1月末頃にお送りする予定です。

以 上